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         Łomianki, 9 grudnia 2021 r. 

nr sprawy: BRM.0003.65.2021 

        Pan 

        Michał Naftyński 

 

Radny Rady Miejskiej  

w Łomiankach 

 

Szanowny Panie Radny, 

w odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w punkcie „Interpelację, zapytania i wolne 
wnioski” podczas XVLII Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach w dniu 25.11.2021 roku informuję, 
że zasady przyznawania nagród zostały określone w Regulaminie ustalonym przez Radę 
Miejską w Łomiankach w dniu 24 października 2019 roku w Uchwale nr XVII/144/2019  
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla 
nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łomianki ze specjalnego funduszu 
nagród.  Zgodnie z § 4 ust. 1 pkt 1 ww. regulaminu nagrody zostały przyznane z okazji Dnia 
Edukacji Narodowej. W roku bieżącym wpłynęło 28 wniosków, w tym 19 wniosków  
o przyznanie nagrody Burmistrza Łomianek dla nauczycieli (SP1 - 3, SP2 - 2, SP - 32, SPDzL - 6, 
SPDzP - 3, SPS - 1, PS2DzL - 2) oraz 9 wniosków o przyznanie nagrody Burmistrza Łomianek 
dla dyrektorów (SP1 - 1, SP2 - 1, SPDzL - 1, SPDzP - 1, SPS - 1, PSŁ - 1, PSD - 1, PSDzL - 1, 
PS2DzL - 1).  
Zgodnie z § 5 ust. 5 „Wnioski o nagrodę Burmistrza opiniuje komisja powołana przez 
Burmistrza”. W dniu 24 września 2021 r. została powołała Zarządzeniem nr 
WAO.0040.195.2021 komisja, która na posiedzeniu w dniu 7 i 8 października dokonała 
analizy formalnej i merytorycznej złożonych wniosków o przyznanie nagrody Burmistrza dla 
dyrektorów i nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Wszystkie wnioski zostały złożone 
w terminie określonym w ww. regulaminie, tj. do dnia 20 września 2021 r. 

Zgodnie z § 4 ust. 4 ww. regulaminu kandydaci do nagród Burmistrza powinni wzorowo 
realizować obowiązki, o których mowa w art. 6 Karty Nauczyciela, oraz spełniać: 

1) w przypadku nauczyciela – co najmniej 6 z kryteriów wymienionych w § 3 ust. 2 
regulaminu cyt. 
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„§ 3 ust. 2. Przy przyznawaniu nauczycielom nagród ze specjalnego funduszu nagród bierze 
się pod uwagę: 

1) osiągnięcia dydaktyczne potwierdzone wynikami egzaminów zewnętrznych, 
sukcesami uczniów w konkursach, olimpiadach, zawodach - wiedzy, sportowych  
i artystycznych; 

2) podejmowanie innowacyjnych działań w zakresie nauczania, wychowania i opieki; 
3) aktywne uczestnictwo w ważnych wydarzeniach w życiu społeczności szkolnej, w tym 

przygotowanie ważnych imprez i uroczystości szkolnych; 
4) aktywne działanie w tworzeniu dodatkowej oferty edukacyjnej i wychowawczej dla 

uczniów, w tym organizowanie wycieczek, wyjść do teatru, kina itp.; 
5) różnorodne formy współpracy z rodzicami uczniów; 
6) zaangażowanie w rozwiązywanie problemów uczniów wymagających szczególnej 

pomocy ze strony szkoły; 
7) stałe doskonalenie zawodowe oraz wykorzystanie zdobytej wiedzy i umiejętności  

w pracy z uczniami; 
8) udzielanie aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej nauczycielom podejmującym 

pracę w zawodzie nauczyciela; 
9) prowadzenie lekcji lub zajęć otwartych dla innych nauczycieli; 

10)  działania w ramach projektów gminnych, ogólnopolskich, międzynarodowych.” 

2) w przypadku dyrektora – co najmniej 6 z kryteriów wymienionych w § 3 ust. 3 
regulaminu cyt. 

 
„§ 3 ust. 3. Przy przyznawaniu dyrektorom szkół nagród ze specjalnego funduszu nagród 
bierze się pod uwagę: 

1) kształtowanie dobrego klimatu wychowawczego w szkole poprzez stawianie 
właściwych wymagań nauczycielom i uczniom oraz pracownikom niepedagogicznym; 

2) dbałość o uzyskiwanie wymiernych osiągnięć zarówno przez uczniów zdolnych, jak  
i uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych oraz wysoki poziom nauczania 
poprzez odpowiednią organizację pracy szkoły, właściwy dobór programów 
nauczania; 

3) dbałość o rozwój zawodowy nauczycieli i inspirowanie ich do twórczych działań, 
zgodnych z potrzebami placówki; 

4) podejmowanie kompleksowych działań mających na celu zapewnienie 
bezpieczeństwa uczniom; 

5) efektywną współpracę ze wszystkimi organami szkoły – radą pedagogiczną, radą 
rodziców, samorządem uczniowskim; 
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6) racjonale i oszczędne planowanie i wydatkowanie środków budżetowych oraz 

racjonalne pozyskiwanie i wydatkowanie środków pozabudżetowych; 
7) podejmowanie kreatywnych oraz efektywnych zadań w zakresie realizacji projektów 

edukacyjnych finansowanych z funduszy zewnętrznych oraz zarządzanie tymi 
projektami – udział szkoły w projektach gminnych, ogólnopolskich, 
międzynarodowych; 

8) pracę na rzecz oświaty na terenie miasta lub gminy; 
9) efektywną współpracę z organizacjami i instytucjami wspomagającymi realizację 

programu dydaktyczno-wychowawczego szkoły; 
10) wyróżniającą współpracę z organem prowadzącym.” 

Wnioskodawcy powinni wskazać i uzasadnić co najmniej 6 kryteriów, a uzasadnienie 
powinno być spójne i zawierać konkretny dorobek i osiągnięcia w roku szkolnym 
2020/2021.Komisja dokonała szczegółowej analizy spełniania przez kandydatów 
wytypowanych do nagród Burmistrza Łomianek kryteriów wskazanych i opisanych przez 
wnioskodawców 
- 8 wniosków nie spełniało wyżej określonych wymogów.  

Komisja biorąc pod uwagę spełnione przez kandydatów określone w Regulaminie kryteria 
oraz wysokość środków przeznaczonych na nagrody1 pozytywnie zaopiniowała do nagrody 
Burmistrza Łomianek 20 kandydatów, w tym z SP1 - 3, SP2 - 3, SP 3 - 2, SPDzL - 4, SPDzP - 2, 
SPS - 1, PSD - 1, PSDzL - 1, PS2DzL - 3.  

 

 

Z poważaniem 

        Z up. Burmistrza Łomianek  

                                                             
1Środki na nagrody w ramach specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w wysokości 1% planowanych 
środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli planuje dyrektor w rocznym planie finansowym szkoły, z tym, 
że na nagrody przyznane przez Burmistrza dyrektorom i nauczycielom przeznacza się 30%środków funduszu. 


		2021-12-10T09:16:47+0100
	Witold Tadeusz Gawda




